

ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTOLOGICA - LIMEIRA
RUA MARINGA - 70 - VILA NOVA
85605-010 - FRANCISCO BELTRAO
Contatos: (46)99909-4999 - ANCORA.ASSISTENCIA@HOTMAIL.COM

Documento: 16

Tp. Doc.: ORCAMENTO

Cliente: 12-MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Endereço: R OCTAVIANO TEIXEIRA DOS SANTOS, 1000
Cidade: 85601-030 FRANCISCO BELTRAO - PR
Dt. Venda: 24/01/2022 Nat. Operação: 4 - 5.102 VENDA DE MERCADORIAS DENTRO DA U
Transportadora: Frete: 0,00
Obs.: REFERENTE A MANUTENCAO DO CABECOTE DO COMPRESSOR DO CENTRO DE SAUDE DA CA

CPF/CNPJ: 77.816.510/0001-66

Fone: (46)35202-121

Bairro: CENTRO

Cond. Pag.:

Tipo Pag.:

Cód. Prod.	Descrição	Marca	Un	Qtd.	Vir. Un.	Vir. Lqu.	Vir. Tot.	Ret.
198	ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERA 6208		UN	4,00	241,20	241,20	964,80	S
196	ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6309		UN	1,00	410,00	410,00	410,00	S
197	BUCHA DE AGULHA CSW		UN	3,00	395,21	395,21	1.185,63	S
199	CJ UNTAS VEDACOES		UN	1,00	472,00	472,00	472,00	S
200	CJ REPARO P/ PLACA DE VALVULA DE ALTA PRESSAO		UN	1,00	310,89	310,89	310,89	S
206	CILINDRO FOSFATIZADO CSW		UN	1,00	895,64	895,64	895,64	S
205	CJ DE REPARO DE AR PCS		UN	1,00	758,32	758,32	758,32	S
203	CJ PISTAO EM FERRO FUNDIDO		UN	1,00	1.220,00	1.220,00	1.220,00	S
204	PISTAO BP CSW		UN	2,00	847,96	847,96	1.695,92	S
202	CJ REPARO DE ANEIS		UN	2,00	1.421,00	1.421,00	2.842,00	S
206	CILINDRO FOSFATIZADO CSW		UN	2,00	1.290,00	1.290,00	2.580,00	S
207	CJ REPARO PLACA DA VALVULA DE ADMISSAO E COMPRESSAO		UN	2,00	397,00	397,00	794,00	S

Qtd. Itens:21,00

Total Produtos R\$: 14.129,20

Total a Pagar R\$: 14.129,20

/ /

Dia

Cliente

Comissionado: 1-USUARIO

RJ Informática (45) 3286-273